
We know how.

SOLANO AT

Lehký
Tichý
Odolný



2

1

2

3

4

2

3

4

1

Horkovzdušná pistole

SOLANO AT

SOLANO AT

Při vývoji SOLANO AT jsme se zaměřili především na vaše postřehy a požadavky. Proto je lehčí, tišší a odolonější 

než jakýkoli jiný horkovzdušný ruční přístroj.

Praktický prachový filtr:
Vyměnitelný, velký, jemný a snadno 
čistitelný prachový filtr.

Ovládací tlačítka:
Komfortní intuitovní ovládání.

Ochrana před popálením:
Pro bezpečnou manipulaci s přístro-
jem.

Ergonomický tvar

Nastavitelné mezní hodnoty 
teploty a průtoku vzduchu

Nastavitelný přímý start

Nastavitelná funkce 
chlazení

Nastavitelný režim spotřeby 
energie



3

106.998

106.999

107.154

107.006

107.308 
107.309

107.313 
107.314

107.319

158.474

162.069
162.068
162.067

162.263 
162.264

Horkovzdušná pistole

SOLANO AT Příslušenství SOLANO AT

SOLANO AT - kvalitní a bezpečné zpracování složitých kožených 
dílců 

Tryska přeplátovací
20 x 2 mm, 15°vyhnutá

Tryska přeplátovací
40 x 2 mm, -15° vyhnutá

Tryska tubulární 
 5 mm, 41 mm, přímá

Tryska základní  
 5 mm, 130 mm, přímá

Tryska reflektorová děrovaná

35 x 50 mm, 75° zahnutá
35 x 20 mm, 75° zahnutá

Tryska reflektorová lžicová 

25 x 30 mm, 90° zahnutá
25 x 30 mm, 90° zahnutá, bez svorek

Tryska reflektorová děrovaná 
 65 mm, přímá, bez svorek

Tryska ochranná
 36.5 mm, ochranný kruh 80 mm

Těleso topné, 100 V / 1450 W
Těleso topné, 120 V / 1700 W
Těleso topné, 230 V / 2200 W

Technické údaje

Napětí V~ 230

Příkon W 2300

Teplota °C 50 – 650

Průtok vzduchu l/min (20°C) 160 - 300 [550]

Hlučnost dB (A) < 65

Rozměry d × š × v (ø rukojeť) mm 270 x 75 x 240 (45)
Hmotnost g 750
Značka shody
Třída ochrany II

Obj. č.: 
SOLANO AT 230 V / 2300 
SOLANO AT 230 V / 2300, s úložným boxem

 • Dlouhá životnost: bezuhlíkový motor a výkonné topné těleso
 • Lehký, tichý: 750 g, <65dB
 • Ekonomický: v úsporném Eco režimu šetří až 40 % energie
 • Bezpečný: víceúrovňový systém ochrany před přehřátím
 • Jednoduchý: intuitivní ovládání
 • Regulovatelný: stálý výkon díky inteligentnímu řízení teploty
 • Univerzální: vhodný pro monoho aplikací v různých průmyslo-
vých oblastech




